À

Toda a categoria de Servidores do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Norte

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores:

O Sindicato dos Servidores do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Norte - SINDSEMP/RN, localizado nesta Capital, na

Rua Valdir Targino, 3649, 1º andar, Candelária, por seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, vem pelo presente

convocar todos os SERVIDORES DO MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE para participarem da

Assembleia Geral extraordinária, acerca da participação no ENCONTRO NACIONAL DOS SERVIDORES DO MP 2021, a fim

de eleger delegados para o evento, a realizar-se no dia 22 de novembro de 2021, às 16:00 horas, na forma virtual pelo ZOOM, em

primeira convocação, e em segunda e última convocação às 16:30 horas, no mesmo dia e local, com qualquer número de presentes, a

fim de deliberarem/aprovarem sobre a seguinte pauta do dia:

A) Eleger delegados para o Encontro Nacional dos Servidores do MP 2021;

 Publique-se. Cumpra-se.

 Natal, 17 de novembro de 2021.

Luiz Felipe Paz de Almeida

Presidente

		2021-11-17T12:36:35-0300
	Luiz Felipe Paz de Almeida